[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
____________________________________________________________________________________
CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
CASA EPITÁCIO ALENCAR
                                              GABINETE DA VEREADOR GEORGE ARRAES

MOÇÃO Nº       /2019

[bookmark: _GoBack]EMENTA: Formula votos de pesar aos familiares do Senhor Amadeu Alves Gondim (SEU MÁRIO DA LAGOA) e dá outras providências.

 O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições e satisfeitas às formalidades regimentais, vêm apresentar a MOÇÃO DE PESAR aos familiares do Senhor Amadeu Alves Gondim,popularmente conhecido como SEU MÁRIO DA LAGOA, pelo seu falecimento, ocorrido no dia 26/06/ 2019 de Junho do decorrente ano.

Art. 1º - Ficam registrados nesta Casa Parlamentar, Votos de pesar aos familiares do mesmo.

Art. 2º- Da decisão deste Legislativo dê - se ciência aos familiares do falecimento.

Art. 3º- Esta proposição entra em vigor na data da sua publicação.

Salgueiro, 26 de Junho de 2019.

GEORGE ARRAES SAMPAIO
VEREADOR

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.